構成部品
①パネル
②ブラケット (L) (R)

③アンテナ電源用変換コード

希望小売価格 ④電源/フロントスピーカー

16,000円 ＋ 消費税    /リアスピーカー用コネクター(10P)
⑤リアスピーカー用コネクター(6P)
⑥車速用配線コネクター(5P)

⑦固定テープ

⑧スポンジスペーサー
⑨ネジ類

御案内致します。何卒ご拡販賜ります様お願い申し上げます。　　 　　　　　　　　　　敬具

KANATECHS NEWS
KCN36-002　平成29年2月2日

TBX Series 得意先 各位
拝啓　貴社ますます御清栄の事とお喜び申し上げます。このたび新商品の発売にあたり

2月6日　出荷開始
対応車種

トヨタ アルファード / ヴェルファイア

２００ｍｍ窓口付車(オーディオレス車含む)に
市販８インチカーナビゲーションを取付ける為のキットです。

TBX-Y022

〒125-0032 東京都葛飾区水元1-4-10   TEL：03-5660-1234  　 FAX：03-5660-1231     URL  http://www.kanack.co.jp   　E-mail  info@kanack.co.jp
お問合せ : 平日 9:00～12：00　13:00～17：00 （土・日・祝日・弊社休日を除く）   ※本情報は予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

"TBX-Y022"
国産車用カーAVインストレーションセット

注1 ステアリングオーディオスイッチ付車の場合は取付ける市販カーＡＶによってはご使用いただけます。
　　　各カーＡＶメーカーへご確認ください。

注2 メーカーオプションのプレミアムサウンドシステム(Ｇ-ＢＯＯＫ対応ナビゲーション機能、１８スピーカー付)、
　　　パノラミックスーパーライブサウンドシステム(Ｇ-ＢＯＯＫ対応ナビゲーション機能、１１スピーカー付)車については未調査。

注3 アルファードハイブリッド／ヴェルファイアハイブリッド(車両型式：ＡＴＨ２０Ｗ)については未調査。

注4 市販のパイオニア製８インチナビゲーションの取付けには別売のパイオニア製ナビゲーション用電源ケーブル「AX-P16A」が、
　　　ケンウッド製８インチナビゲーションの取付けには別売の「AK-K15A」が、アルパイン製8インチナビゲーションの取付けには
　　　別途、アルパイン製カーナビ用電源コード「KCE-X088」が必要となります。

車種 年式 型式 タイプ 注記

トヨタ
アルファード/ヴェルファイア

H20/5～H27/1
ANH20W、ANH25W、ATH20W、

GGH20W、GGH25W
200mm窓口付車

(オーディオレス車含
注1～4

トヨタ　ヴェルファイア　取付例(8インチナビゲーション) 取付可能サイズ

※H28/12までの調査をもとに作成しております。

①

②

③
④

⑤
⑥

⑦⑧

注記

⑧

⑨